
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a
pessoa juridica M M DA SILVA NETO, inscrita
no CNPJ sob nº 41.151.321/0001-74 e o
Município de Ielmo Marinho/RN.

 
Processo Administrativo nº 151/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: M M DA SILVA NETO, inscrita no CNPJ
sob nº 41.151.321/0001-74, estabelecida à Rua Francisco das
Chagas Gurgel, nº 180, Com. Nestor Fernandes, Caraúbas/RN
– CEP: 59.780-000, sendo representada pelo(a) senhor(a)
MANOEL MOREIRA DA SILVA NETO, portador do CPF
nº 047.744.374-50 e CNH nº 05046449309 – DETRAN/RN.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
PALESTRA MOTIVACIONAL PARA ATLETAS E
PARTICIPAÇÃO EM JOGO COM EX-ATLETA DA
SELEÇÃO BRASILEIRA NETO CARAÚBAS E
CONVIDADOS NO CAMPEONATO MUNICIPAL A SER
REALIZADO EM 10 DE MAIO DE 2025.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 021/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUN. DE TURISMO, ESPORTE E LAZER
Und. Orçamentária 02.005 SECRETARIA MUN. DE
TURISMO, ESPORTE E LAZER
Ação 2037 Manutenção das Atividades Turísticas
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Fonte 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho/RN
 
SECRETARIA MUN. DE TURISMO, ESPORTE E LAZER
Und. Orçamentária 02.005 SECRETARIA MUN. DE
TURISMO, ESPORTE E LAZER
Ação 2092 Promoção de Eventos Esportivos
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Fonte 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho/RN
 
VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a
partir da data de sua assinatura até 07 de agosto de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 14.133/21.
 
Ielmo Marinho/RN, em 08 de maio de 2025.
 
FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN
Contratante



 
M M da Silva Neto
CNPJ SOB Nº 41.151.321/0001-74
MANOEL MOREIRA DA SILVA NETO
CPF Nº 047.744.374-50 E CNH Nº 05046449309 –
DETRAN/RN
Contratada
 

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:A629729B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/05/2025. Edição 3533
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


